dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Epmonaesa NannHa AnekcaHOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008605

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.08.2013

ynexnos POO

lop. nMuo
Homep 3aKJilouMBLUEe haTa
oTyeTa 06 [OroBop Ha cocTaBneHus
oueHke npoBepeHue oTyeTa

OLLeHKH
2614/8- 000

"®unHaKCnepTUN3a- 28.04.2021
03/21 .

OueHka
2603/175- 000

30.04.2021

03/1/1/21 "®unHoKCnepTM3a"
2604/175- 0
004/175 000 30.04.2021
03/1/2/21 "®unHoKCNepTm3a"
2 175-
605/175 000 30.04.2021
03/1/3/21 "®uH3KcnepTMn3a"
2 175-
606/175 000 30.04.2021
03/1/4/21 "®uH3KCcnepTMn3a"
2607/175-
007/175 000 30.04.2021
03/1/5/21 "®OuHaKCnepTM3a"

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKTbl HeABMXNMOCTN,
pacrnosioXXeHHble Mo agpecy
MockoBckas obnacTeb, T.
JlbITKapuHo, yn. NapkoBas,
OueHka HeBUXKMMOCTHN

MomeleHns, pacnonoXXeHHble

no agpecy Kypckas obnacTs, T.

Kyp4yaTos, lNMpomMm3oHa, OueHka
HeABVMXUMOCTU

K1, pacnosio)XeHHoe Mo
agpecy Kypckas obnactb, .
Kyp4yaTos, lNMpomMm3oHa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

34aHune, pacrnosioXeHHoe no
aapecy Kypckas obnacTb, r.
Kyp4aTos, lNpoM3oHa, OueHka
HEeOBUXXUMOCTH

Coopy»KeHue, pacrnosioKeHHoe

no agpecy Kypckas obnacTs, I.

Kyp4aTos, lNpoMm3oHa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

Coopy>xeHus, pacrosioXeHHoe

no agpecy Kypckasa obnacTsb, I.

Kyp4aTos, lNpomM3oHa, OueHka
HEeOBUXXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2608/175-
03/1/6/21

2609/175-
03/1/7/21

2610/175-
03/1/8/21

2611/175-
03/1/9/21

2612/175-
03/1/10/21

2622/175-
03/2/1/21

000
"®nHakcnepTnsa"

000
"®nHakcnepTnsa"

000
"®nHakcnepTnsa"

000
"®uH3KCcnepTm3a"

000
"®nHakcnepTnsa"

000
"®uH3KCcnepTm3a"

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

28.06.2021

YacTb NnomMeLlleHuns,
pPacnoslIo>KeHHOro no agpecy
Kypckas obnacTtsb, r. KypyaTos,
MpomM3oHa, OueHKa
HEeOBMXUMOCTN

O6BbEeKTbI HEABMXUMOCTH,
pacnonoxxeHHble B Kypckon
obnactn, r. KypyaTos, OueHka
HEeOBUXUMOCTH

O6BbeKTbl HEABMXUMOCTN,
pacnosioXeHHble B Kypckom
obnactu, r. KypyaTtos,
Mpom3oHa, OueHka
HeOBMXUMOCTH

MomeLlLeHns, pacnono)KeHHbIe
B Kypckonm obnactu, r.
Kyp4aToB, KOMMYHUCTUYECKMNIA
np-T, OueHKa HeaABUXXMMOCTH

MomeLLeHns, pacnono)XKeHHbIe
B Kypckon obnactu, r.
Kyp4aToB, KOMMyHUCTUYECKNI
np-T, OueHKa HeaABUXXMMOCTH

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTH,
pacnosioXeHHble B Kypckom
obnactu, r. KypyaTtos,
Mpom3oHa, OueHka
HEeOBUXXUMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



