Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ермолаева Галина Александровна 008605 09.08.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2614/8- 03/21	ООО "Финэкспертиза- Оценка"	28.04.2021	Объекты недвижимости, расположенные по адресу Московская область, г. Лыткарино, ул. Парковая, Оценка недвижимости	Рыночная
					2603/175- 03/1/1/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Помещения, расположенные по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная
2604/175- 03/1/2/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	КПП, расположенное по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная					
2605/175- 03/1/3/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Здание, расположенное по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная					
2606/175- 03/1/4/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Сооружение, расположенное по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная					
2607/175- 03/1/5/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Сооружения, расположенное по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная					

2608/175- 03/1/6/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Часть помещения, расположенного по адресу Курская область, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная
2609/175- 03/1/7/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Объекты недвижимости, расположенные в Курской области, г. Курчатов, Оценка недвижимости	Рыночная
2610/175- 03/1/8/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Объекты недвижимости, расположенные в Курской области, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная
2611/175- 03/1/9/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Помещения, расположенные в Курской области, г. Курчатов, Коммунистический пр-т, Оценка недвижимости	Рыночная
2612/175- 03/1/10/21	ООО "Финэкспертиза"	30.04.2021	Помещения, расположенные в Курской области, г. Курчатов, Коммунистический пр-т, Оценка недвижимости	Рыночная
2622/175- 03/2/1/21	ООО "Финэкспертиза"	28.06.2021	Объекты недвижимости, расположенные в Курской области, г. Курчатов, Промзона, Оценка недвижимости	Рыночная